
Apotek Apoteker Adresse Postnr. By Apotekets email-adresse
Albertslund Apotek Mia Bendix Andersen Bytorvet 5 2620 Albertslund albertslund@apoteket.dk
Apoteket Svalen Vibeke Abrahamsen Nørrebrogade 224 2200 København N svalen@apoteket.dk
Asnæs Apotek Trine Frost Hansen Asnæs Centret 7 4550 Asnæs asnaes@apoteket.dk
Assens Apotek Søren Gøbel Østergade 35 5610 Assens assens@apoteket.dk
Ballerup Apotek Mette Clausen Centrumgaden 24-26 2750 Ballerup ballerup@apotekeren.dk
Birkerød Apotek Jeanette Juul Rasmussen Teglporten 27 3460 Birkerød birkeroed@apoteket.dk
Bramminge Apotek Kurt Høj Storegade 2 6740 Bramming bramminge@apoteket.dk
Brønderslev Apotek Pia Lunding P. Møllers Plads 10 9700 Brønderslev broenderslev@apotekeren.dk
Børkop Apotek Thomas Croft Buck Ny Boder 16 7080 Børkop borkop@apoteket.dk
Ebeltoft Apotek Ulrik Hjelme Bryggerivej 4 8400 Ebeltoft ebeltoft@apoteket.dk
Elefant Apoteket Holbæk Trine Frost Hansen Ahlgade 17B 4300 Holbæk elefant@apoteket.dk
Elefant Apoteket Jyderup Trine Frost Hansen Skarridsøgade 35 A-B 4450 Jyderup jyderup@apoteket.dk
Elefant Apoteket Nykøbing Trine Frost Hansen Algade 20 4500 Nykøbing Sj aponyks@apoteket.dk
Espergærde Apotek Henriette Dræbye Rosenquist Nørremarken 3A 3060 Espergærde espergaerde@apoteket.dk
Fredericia Krone Apotek Tine Klingsten Nielsen Prinsessegade 45-49 7000 Fredericia fredericiakrone@apoteket.dk
Frederikshavn Løve Apotek Pia Bach Hangaardsvej 7 9900 Frederikshavn loeve@apoteket.dk
Gentofte Apotek Svenn Klüver Jepsen Gentoftegade 35 2820 Gentofte gentofte@apoteket.dk
Glostrup Apotek Kristian Østergaard Nielsen Hovedvejen 101 2600 Glostrup glostrup@apotekeren.dk
Glumsø Apotek Mads Haaning Østergade 8 4171 Glumsø soroe@apoteket.dk
Grindsted Apotek Lene Brandstrup Borgergade 29 7200 Grindsted grindsted@apotekeren.dk
Haderslev Hjorte Apotek Thea Kæstel Bispebroen 2 B 6100 Haderslev hjorte@apoteket.dk
Hadsten Apotek Lars Persson Vesselbjergvej 8 8370 Hadsten hadsten@apoteket.dk
Hadsund Apotek Lars Walmar Storegade 23 9560 Hadsund hadsund@apoteket.dk
Hellerup Apotek Mia Thorne Hald Strandvejen 165 2900 Hellerup hellerup@apoteket.dk
Helsingør Axeltorvs Apotek Anne-Marie Kissmeyer Groskenstræde 2A 3000 Helsingør helsingoer@apoteket.dk
Helsingør Stengades Apotek Nina Egtved Knudsen Stengade 46 3000 Helsingør stengade@apoteket.dk
Herlev Apotek Svenn Klüver Jepsen Herlev Torv 13 2730 Herlev herlev@apotekeren.dk
Herning Østergades Apotek Helle Steen Sørensen Østergade 5 7400 Herning herning@apotekeren.dk
Hillerød Frederiksborg Apotek Heidi Eirheim Slotsarkaderne 122 3400 Hillerød frederiksborg@apoteket.dk
Hillerød Krone Apotek Heidi Eirheim Helsingørsgade 10 3400 Hillerød hilleroedkrone@apoteket.dk
Hjørring Løve Apotek Jesper Sevel Østergade 7 A 9800 Hjørring hjoerring@apotekeren.dk
Holbæk Løve Apotek Amid Seyedin Labæk 4 4300 Holbæk holbaek@apotekeren.dk
Hornslet Apotek Ulrik Hjelme Byvej 8 8543 Hornslet hornslet@apoteket.dk
Horsens Løve Apotek Lisbeth Roslund Nielsen Nørretorv 2 8700 Horsens horslove@apoteket.dk
Horsens Svane Apotek Lisbeth Roslund Nielsen Grønlandsvej 1 8700 Horsens 118pp@apoteket.dk
Hvalsø Apotek Charlotte Wiberg Roskildevej 4 4330 Hvalsø hval@apoteket.dk
Hvidovre Apotek Mia Bendix Andersen Hvidovrevej 178 2650 Hvidovre hvidovre@apoteket.dk
Kalundborg Svane Apotek Bettina Ødegaard Elmegade 15 4400 Kalundborg kalundborg@apoteket.dk
Kjellerup Apotek Tatyana Mikkelsen Bryggerstræde 5 8620 Kjellerup kjellerup@apoteket.dk
København Trekroner Apotek Steen Hansen Vigerslev Allé 38 2500 Valby 3kroner@apoteket.dk
Langeskov Apotek Michael Bobak Langeskov Centret 27 5550 Langeskov langeskov@apoteket.dk
Lemvig Apotek Benedicte Hjerl Carstensen Vasen 6 7620 Lemvig lemvig@apoteket.dk
Lyngby Svane Apotek Niels Kristensen Lyngby Hovedgade 27 2800 Kgs. Lyngby lyngbys@apoteket.dk
Torvegade Krone Apotek Louise Ingerslev Vorbeck Lollands Centret 36 4930 Maribo maribo@apotekeren.dk
Middelfart Apotek Tine Klingsten Nielsen Jernbanegade 2C 5500 Middelfart middelfart@apoteket.dk
Nakskov Krone Apotek Louise Ingerslev Vorbeck Nygade 17 4900 Nakskov nakskov@apoteket.dk
Neptun Apotek Esbjerg Jakob Møller Stormgade 2 6700 Esbjerg neptun@apoteket.dk
Nærum Apotek Lone Buur Breinholt Nærumvænge Torv 35 2850 Nærum naerum@apoteket.dk
Næstved Svane Apotek Per Wijngaard Torvestræde 8 4700 Næstved naestved@apotekeren.dk 
Odense Sct. Hans Apotek Henriette Lai Falk Skibhusvej 66 5000 Odense C sct.hans@apoteket.dk
Odense Sct. Knuds Apotek Henriette Lai Falk Kongensgade 51 5000 Odense C sctknud@apoteket.dk
Randers Jernbane Apotek Jeanette Abel Vestertorv 2 8900 Randers jernbane-randers@apoteket.dk
Ribe Apotek Jakob Møller J. Lauritzensplads 14-16 6760 Ribe ribe@apoteket.dk
Roskilde Dom Apotek Thomas Nielsen-Isaksen Algade 51 4000 Roskilde dom@apoteket.dk
Roskilde Svane Apotek Charlotte Andersen Skomagergade 19 4000 Roskilde roskilde@apotekeren.dk 
Rødby Krone Apotek Louise Ingerslev Vorbeck Havnegade 11 4970 Rødby roedby@apoteket.dk
Rødovre Apotek Camilla Bangert Rødovre Centrum 124 2610 Rødovre roedovre@apoteket.dk
Rådhusapoteket Slagelse Niels-Philip Søgaard Smedegade 8 4200 Slagelse slagelse@apotekeren.dk
Sct. Clemens Apotek Jette Havbo Kristensen Algade 3 7900 Nykøbing Mors clemens@apoteket.dk
Sct. Lukas Apotek Dorte Kamp Teglgård Frederiks Allé 178 8000 Aarhus C sctlukas@apoteket.dk
Sct. Stefans Apotek Vibeke Abrahamsen Nørrebrogade 140 2200 København N stefan@apoteket.dk
Silkeborg Himmelbjerg Apotek Tatyana Mikkelsen Borgergade 20 8600 Silkeborg himmelbjerg@apoteket.dk
Silkeborg Svane Apotek Sara Vestergaard Rasmussen Torvet 9 8600 Silkeborg silkeborg@apotekeren.dk
Silkeborg Ørne Apotek Sara Vestergaard Rasmussen Vestergade 9 8600 Silkeborg silkeborg@apotekeren.dk
Skive Svane Apotek Peter Krüger Bak Sdr. Boulevard 7 7800 Skive skivesvane@apoteket.dk
Skælskør Apotek Anette Mühring Algade 21 4230 Skælskør skaelskoer@apoteket.dk
Sorø Apotek Mads Haaning Storegade 19 A 4180 Sorø soroe@apoteket.dk
Stege Apotek Birgitte Egeberg Carlsen Vasen 3 4780 Stege stege@apoteket.dk
Stenlille Apotek Birgitte Koch Hovedgaden 48 4295 Stenlille stenlille@apoteket.dk
Struer Apotek Jeanette Hunnerup Nielsen Østergade 11 7600 Struer struer@apoteket.dk
Sønderborg Løve Apotek Gisela W. Mezghani Grundtvigs Allé 179 6400 Sønderborg soenderborgloeve@apoteket.dk
Thisted Løve Apotek Susanne Møller Jensen Sydhavnsvej 11 7700 Thisted thistedloeve@apoteket.dk
Vejle St. Thomas Apotek Thomas Croft Buck Nørretorv 1B 7100 Vejle stthomas@apoteket.dk
Viborg Svane Apotek Rami Zeidan Lille Sct. Peder Stræde 10 8800 Viborg viborg@apotekeren.dk
Vildbjerg Apotek Christian Hougaard Bredgade 33 7480 Vildbjerg vildbjerg@apoteket.dk
Vojens Apotek Jacob Grønne Rådhuscentret 11A 6500 Vojens vojens@apotekeren.dk
Vordingborg Apotek Birgitte Egeberg Carlsen Voldgade 20 4760 Vordingborg vordingborg@apoteket.dk
Værløse Apotek Asger Mortensen Bymidten 13 3500 Værløse vaerlose@apoteket.dk
Aabenraa Svane Apotek Shahpour Sobhani Opnørplads 1-3 6200 Aabenraa aabenraa-svane@apotekeren.dk
Aabybro Apotek Christina Weidemann Pedersen Østergade 36 9440 Aabybro 105aa@apoteket.dk
Aarhus City Vest Apotek Fahad Yeser City Vest Centret, Gudrunsvej 7 8220 Brabrand cityvest@apoteket.dk
Aarhus Jernbane Apotek Dorte Kamp Teglgård Banegårdspladsen 8 8000 Aarhus C jernbane@apoteket.dk
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